DMC/DC/F.14/Comp.1779/2/2018/
        
                                                  24th July, 2018

O R D E R
The Delhi Medical Council through its Disciplinary Committee examined a complaint of Shri Aman r/o A-2, B-27, IIT Campus, Hauz Khas, New Delhi-110016, alleging medical negligence on the part of Dr. Manisha Mittal, Dr. S.K.Parcha, Dr. Poonam Kirtani and Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017, in the treatment administered to the complainant wife Smt. Dolly at Life Line Medical Centre.  
The Order of the Disciplinary Committee dated 5th July, 2018 is reproduced herein-below :-

The Disciplinary Committee of the Delhi Medical Council examined a complaint of Shri Aman r/o A-2, B-27, IIT Campus, Hauz Khas, New Delhi-110016 (referred hereinafter as the complainant), alleging medical negligence on the part of Dr. Manisha Mittal, Dr. S.K.Parcha, Dr. Poonam Kirtani and Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017, in the treatment administered to the complainant wife Smt. Dolly (referred hereafter as the patient) at Life Line Medical Centre (referred herein as the said Medical Centre).  
It is noted that the Delhi Medical Council has also received a representation from the Police Station Malviya Nagar, New Delhi whose subject matter is same as that of complaint of Shri Aman, hence, the Disciplinary Committee is disposing both of these matters by this common Order.

The Disciplinary Committee perused the complaint, representation from Police, written statement of Dr. Poonam Kirtani, Dr. Manisha Mittal of Life Line Medical Centre, Shri S k Parcha, copy of medical record of life Line Medical Centre, Batra Hospital & Medical Research Centre and other documents on record. 

The following were heard in person :-
1) Shri Aman
Complainant 

2) Smt. Dolly
Wife of the Complainant 

3) Shri Sanjay Dixit
Cousin Brother of the Complainant 

4) Dr. Manisha Mittal
Gynaecologist, Life Line Medical Centre
5) Dr. Poonam Kirtani
Gynaecologist, Life Line Medical Centre

6) Shri S.K. Parcha                     Life Line Medical 





Centre

7) Ms. Dilruba Khanam
Nurse, Life Line Medical Centre
The complainant Shri Aman alleged that on 11th December, 2015, his wife Smt. Dolly gave birth to a girl child in the ESI Hospital and on the same day, she was inserted copper  T without her consent.  His wife then started having complaints of bleeding and on 27th January, 2016, she started having severe pain in the abdomen also and she was taken to Life Line Medical Centre at around 2.00 p.m. whose address was messaged by Dr. Manisha Mittal to him.  When he reached Life Line Medical Centre with his wife, they met there with Dr. Poonam Kirtani and Shri S.K. Parcha and other ladies who asked for Rs.500 for clinical examination of his wife.   He paid the said amount to them but no receipt was issued to him.  After examination, he was prescribed by Shri S.K. Parcha to get an ultrasound of abdomen done and that the prescription was in the handwriting of Shri S.K. Parcha.  Shri S.K. Parcha asked him to get the ultrasound of his wife done at Vital Diagnostics at Madangir, New Delhi and even the said ultrasound was prescribed by Shri S.K. Parcha on the letter head of the said diagnostics.  He on the same day got the ultrasound of his wife done from the said diagnostics who charged Rs.600/- for the same.  After seeing the report, Dr. Poonam Kirtani and Shri S.K. Parcha apprised her that the copper T of his wife had gone down which was required to be removed and they also suggested some cleaning of the uterus and for the whole procedure, they asked a sum of Rs. 4,000/- from him to which he agreed and he deposited the said amount with Life Line Medical Centre through Shri S.K. Parcha but again he was not issued any receipt against the payment.  After that, Dr. Poonam Kirtani and Shri S.K. Parcha alongwith two other ladies started the procedure with scissor and other instruments and after about one hour and fifteen minutes, he and his wife were told by Dr. Poonam Kirtani that thread of the copper T had broken and they were not able to find the copper T and they asked him to bring his wife again after one week, so that the copper T could be removed after again getting the ultrasound done and thus, his wife was discharged at around 8.00 p.m. after medicines having been prescribed  by Shri S.K. Parcha.  On the same day at around 9-9.30 p.m., his wife started vomiting and severe abdominal pain and so he contacted Shri S.K. Parcha over his mobile phone, who prescribed one medicine for pain but after taking that medicine, the condition of his wife started deteriorating and on 28th January, 2016, she was taken to the emergency of the Safdarjung Hospital from where she was taken to OPD and after seeing her condition, the doctor prescribed some medicine and gave one injection for stopping  the vomiting and after prescribing some tests, he was asked to take his wife home.  His wife got some relief from pain and vomiting but again her condition became worst and he was then left with no other option but to take his wife to the emergency of Batra Hospital wherein after examination, he was informed by the doctor that his wife’s condition was very serious, as her intestines and uterus were cut by the doctors of Life Line Medical Centre during the procedure carried out by the them on 27th January, 2016 and due to this, the infection had spread in the whole abdomen which was endangering his wife’s life and the doctor suggested immediate operation which was very expensive.  He was an unemployed person who was living in a rented one room accommodation and he somehow arranged the money for operation of his wife and thereafter, his wife was operated at Batra Hospital where uterus was also stitched and the colostomy bag was attached and he was told by the doctors that now his wife would not be able to bear the pregnancy in future.  His wife was discharged on 4th February, 2016 after prescribing some medicine and follow-up from time to time.  His wire remained under medication for long time even after discharge and was not able to move and had to change colostomy bag regularly.  His wife was also required to undergo one more surgery after 5-6 months but he was not in a position to bear the expenses of such surgery and, hence, the second surgery could not be performed within the said time period.  In the above said first surgery, he had spent more than Rs, 3,00,000/- on the treatment of his wife.  His wife could not feed her new born baby and it was he who was looking after his wife and the baby and running the household expenses by arranging the same from friends and relatives.  On 5th June, 2017, he somehow got the second surgery of his wife done from the Batra Hospital where she was admitted on 5th June, 2017 and was discharged on 12th June, 2017 after prescribing some medicines.  On 26th July, 2016, he through reply of his RTI came to know that the Shri S.K. Parcha is not registered with the Delhi Medical Council which raises doubt on him being a medical practitioner whereas,  Shri S.K. Parcha represented himself as a doctor and actively participated in the procedure/surgery carried out on 27th January, 2016 with Dr. Poonam Kirtani and also referred for ultrasound and prescribed medicines to his wife.  He and his wife have suffered lots of harassment, inconvenience, mental agony and financial loss due to the negligent acts of the accused persons which they knew that such act could be dangerous to the life of his wife and could cause her death too.  Further, due to the negligent acts of the accused persons, his wife cannot bear the pregnancy in future.  In view of the above facts and circumstances, he humbly requests the Delhi Medical Council the addresses to take appropriate action and hold enquiry against the abovementioned doctors, hospitals and medical centre and they also be directed to compensate for the harassment, inconvenience, mental agony and financial loss caused to him and his wife due to the negligent acts of the accused persons, in the interest of justice.  
On enquiry by the Disciplinary Committee, the complainant’s wife Smt. Dolly stated that Dr. S.K. Parcha after initial consultation and examination, advised USG.  After the ultrasound, Dr. S.K. Parcha started the procedure of IUCD removal alongwith the nurses present which continued for for 1 to 1½ hours and then gyaenocologist (Dr. Poonam Kirtani) came and after exploring her stated that since: they were not able to locate the IUCD, she will require USG guided exploration for removal of IUCD.  They prescribed medicines and asked for review after one week. 
Dr. Poonam Kirtani in her written statement averred that she was attached with Life Line Medical Centre as visiting consultant and they use to call her off and on for consultation.  On 27th January, 2016 at about 4.15 p.m., she received a call from Shri S.K. Parcha from Life Line Medical Centre to remove a copper T from a patient namely Smt. Dolly.  Since, she was busy in seeing patients at Ortho Star Hospital, Devli Gaon, Delhi, she told him that she would reach in one hour.  But Shri S.K. Parcha kept on calling her to come urgently, so she reached the Life Line Medical Centre as about 5.35 p.m.  Meanwhile, she was informed by Shri S.K. Parcha that he has given IV sedation to the patient.  She was told that the patient is in O.T.  She entered OT and found that the patient was already in lithotomy position.  The patient told him that in Sangam Vihar, New Delhi, someone had already tried to take out copper T one-two days ago but failed to do so.  The patient informed that copper T was inserted by the ESI Hospital, Okhla one and half month ago when the patent went for delivery.  The patient had been bleeding since then.  When, she asked Shri S.K. Parcha about the papers of the patient, he showed her ultrasound report which showed that copper T was still inside uterus.  She started the procedure to remove copper T.  She found that the patient was bleeding, uterus was open.  With artery forceps, she tried to remove copper T but she could not.  Her approach was quite gentle and she did not use the force.  She told the patient and the complainant about it and advised that copper T should be taken out under ultrasound guidance and advised her to go to other duly qualified centre.  She left at 6.00 p.m., as she was getting calls from other hospital.  Later, she came to know that the patient on the same day started vomiting and having abdominal pain.  The patient was examined at Safdarjung Hospital and was later admitted in Batra Hospital.  On 1st February, 2017, she visited the patient in Batra Hospital.  Later, she came to know that the patient had perforation in uterus and small bowel perforation.  The patient had informed that in Sangam Vihar, New Delhi one doctor has already tried to take out copper T one-two days ago but failed to do so.  No information is available, what were the qualifications of the doctor and what he did.  She do not know how the perforation of uterus alongwith small bowel perforation has happened, it seems some instrument was introduced in uterus which caused perforation in uterus in small intestine.  Her approach was gentle and she did not introduce any instrument in uterus.  She is not aware if any instrumentation was done prior to her reaching at Life Line Medical Centre or after she left.  In the end, she would like to state that her approach was quite gentle and she did not introduce any instrument in uterus which may have caused uterine perforation and small bowel perforation.  
The complainant and the patient Smt. Dolly denied that before going to Life Line Medical Centre, they had gone to any doctor for removal of IUCD.  
On enquiry by the Disciplinary Committee, Dr. Poonam Kirtani stated that Shri S.K. Parcha called her at 4/4.15 p.m. on 27th January, 2016 for removal of copper T.  She reached the Life Line Medical Centre around 5.30 p.m.  The patient was in lithotomy position; the patient was sedated in labour room.  She further stated that she could not see any cut thread.  OS was dilated.  She did not record the notes of the procedure.  She did not instruct Dr. S.K. Parcha for prescribing any medicine.  She advised Shri S.K. Parcha to prescribe antibiotic course to the patient Smt. Dolly.  
Dr. Manisha Mittal in her written statement averred that the patient wife of the complainant Smt. Dolly visited her clinic on 27th January, 2016 with the history of bleeding per vagina, H/o NVD 1-1/2 months back in government hospital.  Copper T was put after delivery and the patient also had pain abdomen and vomiting.  The complainant as well as the patient wanted copper T removal.  As stated by the patient, removal of copper T was tried 3-4 days back at some other place but not succeeded.  The patient was advised for ultrasound pelvis, after considering the ultrasound report; Dr. Poonam Kirtani was called who is a qualified and experienced visiting consultant obstetrician and gynaecologist.  Dr. Poonam Kirtani attended the patient in minor O.T. alognwith another nursing staff and tried to remove copper T, but could not succeed.  Hence, as per the protocol standard medication, the patient was advised to come after ten days for removal of copper T with ultrasound guidance.  She requested the complainant to provide the documents related to the patient’s treatment at Safdarjung Hospital and Batra Hosptial but till date, the patient failed to provide the same.  It is submitted to the Delhi Medical Council that the treatment of the patient at the Life Line Medical Centre was as per standard protocol.  Therefore, there was no negligence or deficiency in service on her part or Life Line Medical Centre, hence, the present complaint is liable to be rejected.  
On enquiry by the Disciplinary Committee, Dr. Manisha Mittal stated that she did not interact with the patient Smt. Dolly.  She further stated that she did not instruct Shri S.K. Parcha regarding the treatment before arrival of Dr. Poonam Kirtani.  She also stated that the records pertaining to IUCD examination/attempted removal were prepared after two days by Dr. Poonam Kirtani but back dated as 27th January, 2016.  
Shri S.K. Parcha in his written statement averred that he was appointed as MD of Life Line Medical Centre to look after the management of the hospital.  The hospital is duly registered, in the name of Dr. Manisha Mittal who is qualified M.B.B.S., MS Gynaec & Obs., from NCT of Delhi vide registration No.987.  In the said hospital other doctors are visiting consultants.   The procedure of removal of copper T was performed by Dr. Poonam Kirtani, qualified M.B.B.S., MS Gynaec & Obs.  He is not qualified BAMS and he has been appointed by the hospital authorities to manage the affairs of the hospital only.  He is qualified community medical services (ED) which he passed in the year 2013 from International Institute duly affiliated from deemed university.  
On enquiry by the Disciplinary Committee, Shri S.K. Parcha stated that the prescriptions dated 27th January, 2016 of Life Line Medical Centre were in his writing.  Medicines mentioned therein have been prescribed by him on instruction of Dr. Poonam Kirtani.  He further stated that they did not take any consent for IUCD removal.  He also stated that on 28th January, 2016 at around 6.00 a.m., the patient/complainant called him for complaints of pain abdomen, for which, he advised them to take the medicine zinase.  
On enquiry by the Disciplinary Committee, Ms. Dilruba Khanam, Nurse, Life Line Medical Centre stated that she did the per vagina examination of the patient Smt. Dolly.  She could not locate the IUCD thread.  She told this to Shri S.K. Parcha.  
In view of the above, the Disciplinary Committee makes the following observations :-

1) It is observed that the patient Smt. Dolly visited the said Medical Centre after telephonic appointment with Dr. Manisha Mittal owner of the said medical centre, for bleeding per vagina and copper T removal inserted according to the patient at ESI after her normal delivery on 11th December, 2015.  The patient was attended by Shri S.K. Parcha and Ms. Dilruba Khanam (both are unqualified person for allopathic consultation and gynaecology opinion)  Shri S.K. Parcha claimed to be acting on telephonic instruction of Dr. Manisha Mittal.  After examination (according to the patient), Shri S.K. Parcha advised USG for misplaced copper T, as thread was not felt.   After the patient got USG done which showed copper T in situ, according to the patient, Shri S.K. Parhca did some surgical instrumententation in the labour room for almost 1-1/2 hours alongwith two ladies.  However, the same was denied by Shri S.K. Parcha who claimed to have called Dr. Poonam Kirtani on verbal telephonic request of Dr. Manisha Mittal.  The patient at around 5.30 p.m. was seen by Dr. Poonam Kirtani who stated that the patient was already in lithotomy position in the labour room and under sedation.  According to Dr. Poonam Kirtani, after preliminary questioning, she attempted copper T removal by curettage followed by suction.  Since, the copper T could not be removed, she abandoned the procedure and gave verbal instruction to Shri S.K. Parcha to start antibiotics and informed the complainant about the future plan of action and to report after one week.  However, no documentation of the procedure attempted and advice given, was done by Dr. Poonam Kirtani.  The patient was sent home with Life Line Medical Centre prescription where medicines were prescribed / written by Shri S.K. Parcha.  

According to the patient, she contacted Shri S.K. Parcha in the middle of the night for acute pain abdomen and vomiting for which, a telephonic advice was given by Shri S.K. Parcha to take same medicine, already prescribed.  Since, the patient did not get any relief; the patient went to Safdarjung Hospital and from there to Batra Hospital & Medical Research Centre where she was admitted (28-01-16), as the patient general condition deteriorated.   

The medical records Batra Hospital & Medical Research Centre show that there was uterine perforation with ileal gut perforation with pyoperitoneum contamination and septicemia.  
The patient underwent exploratory laparotomy with drainage of intra-abdominal abscess with ileostomy with uterine perforation repair on 29th January, 2016 and thereafter discharged on 4th February, 2016 from Batra Hospital & Medical Research.   

2)      It is apparent from perusal of the admission records of Batra Hospital & Medical Research and subsequent surgery conducted there on 29th January, 2015; that a vain attempt to remove the copper T was made at Life Line Medical Centre, through surgical instrumentation, by unqualified, untrained, incompetent personnel namely Shri S.K. Parcha who was assisted by an unqualified Smt. Dilruba Khanam posing as a nurse, which resulted in a serious and life threatening medical condition for the patient i.e. perforation peritonitis with ileal and uterine perforation, requiring surgery at Batra Hospital & Medical Research.
3)      The prescriptions of Life Line Medical Centre dated 27th January, 2016 which are handwritten and signed by Shri S.K. Parcha, bears testimony to the fact that Shri S.K. Parcha has been impersonating himself as a doctor, as he suffixes title of ‘M.D.’ to his name; albeit he claims that the same stands for Managing Director.  
It is observed had that been the case alone; he would not have had the need to suffix ‘Managing Director to S.K. Parcha M.D’.  This just is a deviant ploy to mislead and cheat the public and endanger their life by impersonating as a doctor.  
4)      It is observed that for practicing allopathic system of medicine in the NCT of Delhi, a person should hold recognized medical qualification as per First, Second or Third Schedules to Indian Medical Council Act, 1956  and  should  be  registered  with the Delhi Medical Council in terms of Section 15(3) read with Section 15(6) of Delhi Medical Act. 1997.  Qualification of “Community Medical Services (ED)”, which Shri S.K. Parcha claims to hold is not a recognized qualification as per the aforementioned Schedules to Indian Medical Council Act, 1956, hence, Shri S.K. Parcha being holder of qualification from “Para Medical Council of India” is neither qualified nor authorized to practice allopathic system of medicine.  
The Supreme Court of India in the matter titled Poonam Verma Vs. Ashwin Patel and Ors.  (AIR 1996 SC 2111), has held that “A person who does not have knowledge of a particular system of medicine but practices in that system is a Quack and a mere pretender to medical knowledge or skill or to put it differently a charlatan.”  

The Supreme Court of India in Dr. Mukhtiar Chand & Ors.Vs.State of Punjab & Ors. (JT 1998 (7) SC 78) has held that “A harmonious reading of Section 15 of 1956 Act (Indian Medical Council Act) and Section 17 of 1970 Act (Indian Medicine Central Council Act) leads to the conclusion that there is no scope for a person enrolled on the State Register of Indian medicine or Central Register of India Medicine to practice modern scientific medicine in any of its branches unless that person is also enrolled on a State Medical Register within the meaning of 1956 Act.”

The same was reaffirmed by Supreme Court in Civil Appeal No. 3541 of 2002 titled Martin F.D’Souza Vs. Mohd. Ishfaq, where it as held that “a professional may be held liable for negligence on the ground that he was not possessed of the requisite skill which he professes to have.  Thus a doctor who has a qualification in Ayurvedic or homeopathic medicine will be liable if he prescribes allopathic treatment which causes some harm.”

The High Court of Delhi in W.P.(C) No.7865/2010 in the matter titled “Delhi Medical Association Versus  Principal Secretary (Health) & Ors. has held that “no practitioner of Indian System of Medicine or holding a qualification as listed in the Schedule to the Indian Medicine Central Council Act, 1970, even if it be of in integrated medicine as defined in Section 2(h) of the Delhi Bharatiya Chikitsa Parishad Act, 1998, is entitled to practice modern scientific system of medicine as defined in the Indian Medical Council Act, 1956 read with Indian Medical Degrees Act, 1916 and as has come to be known as Allopathic system of medicine.  All the authorities concerned with enforcement of the provisions of the Indian Medical Council Act, 1956, Delhi Medical Council Act, 1997, Indian Medicine Central Council Act, 1970 and the Delhi Bharatiya Chikitsa Parishad Act, 1998 and/or entrusted with the task of preventing persons not holding qualification as mentioned in the Schedules of the Indian Medical Council Act, 1956 from practicing modern scientific system of medicine, to not allow any person holding qualification in Indian Medicine as described in the Schedule to the Indian Medicine Central Council Act, 1970, even if holding a degree in integrated course as defined in the Delhi Bharatiya  Chikitsa Parishad Act, 1998, from practicing modern scientific system of medicine.”.

It is evident from the prescriptions of Life Line Medical Centre that the patient Smt. Dolly was treated at Life Line Medical Centre by Shri S.K. Parcha who not only examined the patient, took her history, advised USG albeit under verbal instructions from Dr. Manisha Mittal but subsequently carried out vaginal exploration for copper T removal and thereafter, subsequent to the failed attempt, called Dr. Poonam Kirtani, Gynaecologist, for the procedure of removal of copper T.  Afterwards again issued a prescription detailing the allopathic medicines; albeit this time on verbal instructions of Dr. Poonam Kirtani.  It is, therefore, held that Shri S.K. Parcha has been practicing allopathic system of medicine without holding any recognized medical qualification as per Schedule First, Second or Third to the Indian Medical Council Act, 1956 and not registered with the Delhi Medical Council; hence, is liable to be prosecuted in terms of Section 27 of the Delhi Medical Council Act, 1997.
5)    This case also highlights the growing menace of quackery, the extent to which, it has taken roots in our society and how it has permeated surreptitiously in precincts of a registered hospital, with active connivance of recognized medical practitioners and authorities of a registered hospital and thereby endangering the life of the patient and betraying the trust and faith reposed by the patient. 
Dr. Manisha Mittal who is running Life Line Medical Centre is guilty of violation of Regulation 1.6 of the Indian Medical Council(Professional Conduct, Etiquette and Ethics), Regulations, 2002 which mandates that “every physician should aid in safeguarding the profession against admission to it of those who are deficient in moral character or education. Physician shall not employ in connection with his professional practice any attendant who is neither registered nor enlisted under the Medical Acts in force and shall not permit such persons to attend, treat or perform operations upon patients wherever professional discretion or skill is required” by employing Shri S.K. Parcha and Ms. Dilruba Khanam, unqualified personnel in Life Line Medical Centre, thereby endangering the health and life of the patient admitted/ seeking treatment at Life Line Medical Centre.  The Directorate General of Health Services, Govt. of NCT of Delhi is requested to look into this issue and take necessary action against life Line Medical Centre under the Delhi Nursing Home Registration Act.  The Directorate General of Health Services, Govt. of NCT of Delhi is further requested to issue an advisory to all the hospitals/Nursing Homes operating under its jurisdiction directing them to refrain from appointing unqualified/unregistered individuals as Resident Medical Officers (RMOs)/consultants/or in any other capacity which entails the responsibility of the treatment or care of the patient, as the same poses a serious risk to the welfare of the patient. 

6)    Dr. Poonam Kirtani who attempted the procedure of copper T removal also did not adhere to the accepted professional practices in such cases.  She infact did not take any written consent or timely documented the procedure (as the notes of procedure were recorded after two days but were back dated) nor she gave any written advice herself, as is expected of a reasonably prudent doctor.  Infact, she apparently advised Shri S.K. Parcha  to prepare the prescription and record her advice; which shows that she also had been guilty of violation of Regulation 1.6 of the Indian Medical Council(Professional Conduct, Etiquette and Ethics), Regulations, 2002
In light of the observations made herein-above, the Disciplinary Committee recommends that name of Dr. Manisha Mittal (Delhi Medical Council Registration No.20937) and Dr. Poonam Kirtani (Delhi Medical Council Registration No.24560 be removed from the State Medical Register of the Delhi Medical Council for a period of 60 days.  The Disciplinary Committee further recommends that criminal prosecution be initiated against Shri S.K. Parcha in terms of the Section 27 of the Delhi Medical Council Act, 1997. A copy of this order be also send to Delhi Nursing Council for taking appropriate action against Ms Dilruba Khanam.
Matter stands disposed. 
Sd/:



   

Sd/:



(Dr. Subodh Kumar)    


(Dr. Ashwani Goyal)
     

Chairman,




Delhi Medical Association,    

Disciplinary Committee 


Member,

      

Disciplinary Committee 
 


Sd/: 





Sd/:

(Dr. Kiran Gulleria)


(Dr. Puneeta Mahajan)

Expert Member,



Expert Member,

Disciplinary Committee


Disciplinary Committee
The Order of the Disciplinary Committee dated 5th July, 2018 was confirmed by the Delhi Medical Council in its meeting held on 09th July, 2018. 


The Council also confirmed the punishment of removal of name awarded to Dr. Manisha Mittal (Delhi Medical Council Registration No.20937) and Dr. Poonam Kirtani (Delhi Medical Council Registration No.24560) by the Disciplinary Committee.  The Council further confirmed the initiation of criminal prosecution against Shri S.K. Parcha under Section 27 of the Delhi Medical Council Act, 1997 as recommended by the Disciplinary Committee.  

The Council further observed that the Order directing the removal of name from the State Medical Register of Delhi Medical Council shall come into effect after 30 days from the date of the Order.  

The Order of the Disciplinary Committee stands modified to this extent and the modified Order is confirmed.

    






            By the Order & in the name of 






            Delhi Medical Council 








                        (Dr. Girish Tyagi)







                                     Secretary

Copy to :- 

1) Shri Aman r/o A-2, B-27, IIT Campus, Hauz Khas, New Delhi-110016.
2) Dr. Manisha Mittal, Through Medical Superintendent, Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017.
3) Dr. Poonam Kirtani, Through Medical Superintendent, Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017.
4) Shri S.K.Parcha, Through Medical Superintendent, Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017.
5) Ms. Dilruba Khanam, Through Medical Superintendent, Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017.
6) Medical Superintendent, Life Line Medical Centre, A-458, Chirag Delhi, Near Hanuman Mandir, New Delhi-110017.
7) S.H.O, Police Station, Malviya Nagar, South District, New Delhi-1100017-w.r.t. CC-35/1/16, U/S 156(3) Cr.P.C.-for information & necessary action.  
8) Director General of Health Services, Govt. of NCT of Delhi, Swasthya Sewa Nideshalaya Bhawan, F-17, Karkardooma, Delhi-110032-for information & necessary action. 
9) Registrar, Delhi Nursing Council, Ahilya Bai College of Nursing Building, Lok Nayak Hospital, New Delhi, Delhi 110002-for information & necessary action. 
10) Registrar, Rajasthan Medical Council, Sardar Patel Marg, Near 22 Godam Circle, C-Scheme, Jaipur-302001, Rajsthan (Dr. Manisha Mittal is also registered with the Rajasthan Medical Council under Registration No-16252/27/03/1995)-for information & necessary action. 
11) Registrar, Madhya Pradesh Medical Council, F-7, Sanchi Complex, Opp. Board Office, Bhopal-462016, Madhya Pradesh (Dr. Poonam Kirtani is also registered with the Madhya Pradesh Medical Council under Registration No-3978/23/5/2001)-for information & necessary action. 
12) Secretary, Medical Council of India, Pocket-14, Sector-8, Phase-1, Dwarka, New Delhi-110077-for information & necessary action.  






     (Dr. Girish Tyagi)   





                  Secretary
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